پايانه هاي نفتي ايران)   ::نام و نشاني مناقصه گزار نام و نشاني مناقصه گزار   --22

كميسيون مناقصاتكميسيون مناقصات  --1111پلاك پلاك 

) ريال) ريالبيست و دو ميليارد و يكصد و هشتاد و نه ميليون و هفتصد و سي و هشت هزار و هفتصدبيست و دو ميليارد و يكصد و هشتاد و نه ميليون و هفتصد و سي و هشت هزار و هفتصد((  22،189،738،70022،189،738،700  برآورد مناقصه :  برآورد مناقصه :    --33

::مناقصه گران مناقصه گران   معيارهاي ارزيابي كيفيمعيارهاي ارزيابي كيفي  --44
  امتيازامتياز  3535توان مالي: توان مالي:   --11
  قانون برگزاري مناقصات)قانون برگزاري مناقصات) 1212آيين نامه اجرايي بند ج ماده آيين نامه اجرايي بند ج ماده 2525(حسب ماده (حسب ماده